
  

  

  

  

ID zakázky: 132201

Prodej rodinného domu v Bolaticích

Cena 6 000 000 Kč

Lokalita

Bolatice, okres Opava

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

654 m²

Zastavěná plocha

103 m²

Užitná plocha

280 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

180 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+2

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v malebné obci
Bolatice, který je ideální pro jednogenerační i dvougenerační
bydlení. Tento dům s dispozicí 5+2 nabízí dostatek prostoru
a pohodlí pro celou rodinu. V přízemí se nachází samostatná
bytová jednotka 2+1, která zahrnuje útulnou kuchyň, obývací
pokoj, ložnici, komoru, koupelnu a WC. V prvním patře je
k dispozici další bytová jednotka s dispozicí 3+1, která nabízí
tři prostorné pokoje, kuchyň a veškeré potřebné příslušenství.
Dům je celopodsklepený, což poskytuje dostatek úložného
prostoru a technické zázemí. Součástí suterénu je také garáž,
která zajišťuje pohodlné parkování. Nemovitost se nachází na
hezkém a klidném místě s výbornou dostupností veškeré
občanské vybavenosti, jako je škola, obchody, zdravotnická
zařízení a další služby. Tento dům je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s možností využití pro více
generací. Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto
domu osobně.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


